МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АНАСТАСА ШЕМБЕЛИДИ

ПРИКАЗ

от «04» марта 2023 г.                                                                                                      № 36

О приеме заявлений в 1 класс

Во исполнении статей 9, 63, 66, 67 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядка приема граждан на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки России
от 02.09.2020 г. № 458 (с изменениями от 08.10.2021г. №707), на основании Приказа
управления образования администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 27.02.2023г. №193-а «О закреплении территорий
муниципального образования город-курорт Анапа за общеобразовательными
учреждениями и учете детей, подлежащих обязательному обучению в
общеобразовательных учреждениях по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования в 2023 г.» п р и к а з ы в а ю :

1. Волошину Анну Васильевну, заместителя директора по УВР, назначить
ответственным лицом за работу с программным модулем «Е-услуги. Образование» в
части приема в 1 класс в МАОУ СОШ №3 им. А. Шембелиди.

2. Для приема контингента обучающихся 1-х классов на 2023-2024 учебный год
создать комиссию в составе:

Муратов Н.А., директор школы;
Волошина А.В., заместитель директора по УВР;
Смаглий К.С., делопроизводитель.
3. Назначить комплектование первых классов с 01.04.2023 г. по закрепленной за

МАОУ СОШ №3 им. А. Шембелиди территории, с 06.07.2023 г. осуществлять прием
будущих первоклассников, не проживающих на закрепленной за школой территорией
до момента заполнения свободных мест.

4. Установить прием документов по графику: понедельник-пятница: с 09:00 до
11:30 и с 13:00 до 16:00 (кабинет 108).

5. Прием осуществлять комиссионно.
6. Волошиной А.В., заместителю директора по УВР:
6.1. Информацию о приеме первоклассников размещать на сайте:
‒ февраль март, апрель, май – ежемесячно,
‒ июнь, июль, август – каждую пятницу недели.
6.2. Организовать работу с программным модулем «Е-услуги. Образование» в
части приема в 1 класс в МАОУ СОШ №3 им. А. Шембелиди.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №3

им. А. Шембелиди                       Н.А. Муратов

		2023-03-30T10:23:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АНАСТАСА ШЕМБЕЛИДИ